Трубы из сшитого полиэтилена
PEXA-EVOH цвет серый
 Технический паспорт
эл.почта: hsn@nt-rt.ru || cайт: https://hoobs.nt-rt.ru
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (727)345-47-04
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72

20 14
90 1 100 100
Высокотемпературное отопление
отопительными приборами.
60 25
80 10
ХВ 20 50 – – – – Холодное водоснабжение.
Примечание:
Tраб - рабочая температура или комбинация температур транспортируемой воды, определяемая
областью применения;
Tмакс - максимальная рабочая температура, действие которой ограничено по времени;
Tавар - аварийная температура, возникающая в аварийных ситуациях при нарушении систем
регулирования.
4. Номенклатура
Артикул Бухта,  м a/b/c d/s V в 1 п.м., л Вес 1 п.м., кг
HB-PEXEV-1622120-P 120 380/080/785 16/2,2 0,105 0,096
HB-PEXEV-1622240-P 240 380/180/780 16/2,2 0,105 0,096
HB-PEXEV-2028100-P 100 380/110/755 20/2,8 0,163 0,152
HB-PEXEV-2535050-P 50 380/110/755 25/3,5 0,254 0,233
HB-PEXEV-3244050-P 50 380/180/785 32/4,4 0,423 0,374
HB-PEXEV-2028240-P 240 380/200/755 20/2,8 0,163 0,152
HB-PEXEV-1622500-P 500 380/350/785 16/2,2 0,105 0,096
Паспорт разработан по ГОСТ 2.601-2013
5. Технические характеристики
Максимальная рабочая температура Тмакс, °С 95
Кратковременная (аварийная) температура Тавар, °С 100